
Oznámení o výběru dodavatele
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup PC a NTB komponentů a příslušenství
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele:

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

 

 
Datum a čas rozhodnutí: 
15.06.2018 16:00:00

 
Odůvodnění rozhodnutí: 
Vítězný dodavatel splnil všechny požadované podmínky a jako takový nabídl nejnižší cenu.

 
 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 
 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

 

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup PC a NTB komponentů a
příslušenství
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/18V/00008569
Dne: 15.06.2018 16:07:37

Pořadové
číslo

nabídky

Pořadí
nabídky

Sídlo místo podnikání Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena

3 1 Koněvova 2755/65a,
Praha -Žižkov 13000,
CZ

+420222745167,
vip@netfox.cz

Netfox s.r.o. 51 990,00 Kč bez DPH

Pořadové
číslo nabídky

Obchodní
firma/název/j

méno a
příjmení

dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení

3 Netfox s.r.o. 51 990,00 Kč bez DPH 100,00 15.06.2018 00:40:35
2 Gateway Plus

s.r.o.
52 000,00 Kč bez DPH,
62 920,00 Kč s DPH,
10 920,00 Kč hodnota DPH

99,98 08.06.2018 15:25:14

1 ITservis.cz
s.r.o.

81 575,00 Kč bez DPH,
98 701,00 Kč s DPH,
17 136,00 Kč hodnota DPH

63,73 07.06.2018 11:22:38

Pořadové
číslo nabídky

Pořadí
nabídky

Obchodní firma/název/jméno
a příjmení dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů

3 1 Netfox s.r.o. 51 990,00 Kč bez DPH 100,00
2 2 Gateway Plus s.r.o. 52 000,00 Kč bez DPH,

62 920,00 Kč s DPH,
10 920,00 Kč hodnota DPH

99,98

1



 
 
Autor dokumentu: Jakub Sháněl  v. r.

1 3 ITservis.cz s.r.o. 81 575,00 Kč bez DPH,
98 701,00 Kč s DPH,
17 136,00 Kč hodnota DPH

63,73

2


